
Z AR Z Ą O ZE N I E Nr 173/2022 

BURMISTRZA SUSZA 

z dnia 30 listopada 2022 roku 

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży niezabudowanej działki gruntu, położonej w Suszu przy ul. Pieniężnego 

w drodze przetargu ustnego ograniczonego 

Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(jednolity tekst Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Suszu 

Nr XXIX/338/2022 z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości Gminy Susz oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub 

na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Województwa Warmińsko - Mazurskiego, poz. 1736 z dnia 8 kwietnia 2022 r.), 

zarządzam co następuje: 

§1 

Przeznaczam do sprzedaży w drodze bezprzetargowej niezabudowaną działkę gruntu, oznaczoną 

Nr 116/14 o pow. 0,0133 ha, położoną w obrębie 0003 miasta Susz, na poprawienie warunków 

zagospodarowania nieruchomości bezpośrednio do niej przyległych, oznaczonych numerami ewidencyjnymi 

116/12, 116/10, 116/11 obręb 0003 miasta Susz. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Opr.: Marzena Urbańska 
Tel: (55) 278-60-15 wew. 58 

BU STRZ 

· trzykowski 


